
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:Bible kralická (1613) 5.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránku[image: Soubor:Bible kralická (1613) 5.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 463 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 185 × 240 pixelů | 371 × 480 pixelů | 593 × 768 pixelů | 1 275 × 1 650 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 275 × 1 650 pixelů, velikost souboru: 24,76 MB, MIME typ: application/pdf, 183 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisBible kralická (1613) 5.pdf	
Čeština:  Bible kralická, vydání z r. 1613, 5. díl (Deuterokanonické knihy)

	Datum	
31. prosince 1613
	Zdroj	
https://books.google.cz/books?id=uDRfAAAAcAAJ
	Autor	
unknown/various




Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Toto dílo je volné také v zemích, jejichž právní řád chrání majetková autorská práva po dobu života autora a 70 let po jeho smrti.




Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože tam bylo registrováno u U.S. Copyright Office nebo zveřejněno před 1. lednem 1929.



	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse

Popisky
češtinaBible kralická, vydání z r. 1613, 5. díl (Deuterokanonické knihy)


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






typ internetového média



application/pdf








kontrolní součet



06708518bcbf1cc86a841e6f5992aeed5793ecc3



metoda určení: SHA-1









objem dat



25 964 085 bajt








výška



1 650 pixel








šířka



1 275 pixel








počet stran



183
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	23. 1. 2023, 13:23	[image: Náhled verze z 23. 1. 2023, 13:23]	1 275 × 1 650, 183 stránek (24,76 MB)	Shlomo	Uploaded a work by unknown/various from https://books.google.cz/books?id=uDRfAAAAcAAJ with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následujících 59 stránek:

	Bible kralická (1613, moderní pravopis)/Druhá kniha Machabejská
	Bible kralická (1613, moderní pravopis)/Modlitba Manassesova
	Bible kralická (1613, moderní pravopis)/První kniha Machabejská
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/10
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/100
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/101
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/102
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/103
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/104
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/105
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/106
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/107
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/108
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/109
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/110
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/111
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/112
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/113
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/114
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/115
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/116
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/117
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/118
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/119
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/120
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/121
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/122
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/123
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/124
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/125
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/126
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/127
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/128
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/76
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/77
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/78
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/79
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/80
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/81
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/82
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/83
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/84
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/85
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/86
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/87
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/88
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/89
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/9
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/90
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/91
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/92
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/93
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/94
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/95
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/96
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/97
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/98
	Stránka:Bible kralická (1613) 5.pdf/99
	Index:Bible kralická (1613) 5.pdf




Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na www.wikidata.org
	Q116769872
	Q116772447
	Q116772475





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	BiblÃ� svatÃ¡. To jest, kniha v nÃ�Å¾ se vÅ¡ecka PÃ�sma S. StarÃ©ho i NovÃ©ho zÃ¡kona obsahujÃ�. V novÄł vytiÅ¡tÄłna, a vydÃ¡na
	Autor	
	Konverzní program	Google Books PDF Converter (rel 3 12/12/14); modified using iText® 5.1.3 ©2000-2011 1T3XT BVBA
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	612 x 792 pts (letter)
	Verze formátu PDF	1.4



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Bible_kralická_(1613)_5.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








